[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___12.  03.  2013________

      №_251__

г. Пошехонье

«О внесении изменений в постановление

Администрации Пошехонского МР

От 13.02.2013 года № 138»

           В связи с кадровыми изменениями и  руководствуясь ст. 27 Устава,

п о с т а н о в л я е т

1. Внести изменения в Приложение 1 ( Состав  комиссии по земельным вопросам)  к постановлению Администрации Пошехонского МР от 13.02.2013 года № 138 «О создании комиссии по земельным вопросам», заменив фамилию  и инициалы «Яблокова И.Г.»  на фамилию и инициалы «Кочкин А.А.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений Администрации  Пошехонского МР Кочкина А.А.
3. Опубликовать  настоящее постановление  в газете «Сельская новь»
Глава
муниципального района

Н.Н. Белов